
11.251.47 - 2.40 4.752.85 Inđija 1.30 1.28 1.41 -Uto 19:00 3140 Sloboda Užice 2.45 2.95

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X 2 1X 12 X2

STAR BET Serbia 2
Dupla

Ukupno golova
šansa

R  ? 1

14.75 2.90 2.03 1.73 3.05 6.004.75 8.50 10.25 6.00 7.25 12.02.40 6.00 8.25 2.65 7.25 4.003.80 13.25 2.25 5.15 5.90 7.00

2.90 2.00 1.60 2.70 5.05

3136 Voždovac Vojvodin 1.73 2.30

3.95 32.5 2.90 21.0 5.00 45.02.80 18.0 5.20 20.75 2.15 13.2516.5 2.50 3.50 14.75 3.85 1.543135 Čukaričk Mladost 1.96 2.50 3.80

8.25 2.90 2.00 1.62 2.75 5.153.15 11.75 6.00 8.50 4.60 16.752.85 8.00 5.60 1.99 4.45 5.453.35 11.75 2.14 6.50 4.20 8.75

2.90 2.03 1.65 2.90 5.75

3138 Partizan C. Zvezd 1.65 2.14

6.00 14.75 4.40 10.0 8.25 20.754.40 10.25 3.25 10.0 3.05 6.2514.0 2.30 4.20 7.50 5.55 1.993134 Novi Paz Spartak 1.76 2.30 3.75

14.5 2.90 2.04 1.67 3.00 6.004.80 8.50 10.5 6.25 7.50 11.752.35 6.00 8.00 2.65 7.25 4.003.85 13.75 2.30 5.10 5.90 6.75

2.85 1.96 1.50 2.40 4.30

3133 Javor I. IMT Novi 1.73 2.30

3.30 36.0 2.50 24.0 4.05 50.02.40 19.0 5.50 22.5 1.89 15.2515.75 2.45 3.20 16.75 3.35 1.413137 Bačka To Napredak 1.95 2.40 3.50

14.75 2.90 2.01 1.63 2.75 5.254.85 6.75 10.25 5.15 7.50 9.502.12 4.95 8.00 2.65 7.00 3.453.35 11.75 2.13 4.50 5.95 6.00

2.95 2.07 1.84 3.40 6.75

3132 Radnički Zeleznic 1.65 2.14

6.50 23.0 4.40 14.5 8.50 32.54.45 14.5 4.30 15.75 3.05 9.0018.0 2.60 4.50 10.5 5.65 2.00

3+ 4+ 4+ 3+

3131 Radnicki Radnik S 1.97 2.70 4.60

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/

3.70 8.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova Kombinacije VG

2.06 3.35 2.75 1.70 1.90 2.043.85 5.75 4.80 6.25 4.50 3.003.25 2.80 Vojvodina 1.34 1.25 1.46

1.86 1.92 1.84 3.15 6.50

Čet 18:30 3136 Voždovac 2.45

14.5 12.0 1.88 2.30 6.50 2.501.03 1.15 2.55 2.05 3.95 6.00

3.25 6.75

Čet 16:30 3135 Čukarički 1.42 4.20 7.00 Mladost Lučani

2.15 2.55 2.55 1.83 1.91 1.875.50 7.50 5.20 5.15 3.15 3.753.45 2.05 Crvena Zvezda 1.64 1.23 1.24

1.74 1.90 1.98 3.55 7.50

Sre 19:00 3138 Partizan 3.35

8.25 6.00 2.50 2.10 4.15 2.701.20 1.22 1.74 2.95 4.90 5.30

3.70 8.00

Sre 17:00 3134 Novi Pazar 1.92 3.50 3.70 Spartak Subotica

2.03 3.35 2.75 1.68 1.88 2.033.80 5.75 5.00 6.50 4.55 2.953.30 2.75 IMT Novi Beograd 1.34 1.23 1.46

2.04 1.96 1.72 2.80 5.45

Sre 17:00 3133 Javor Ivanjica 2.35

17.25 14.5 1.74 2.45 7.25 2.351.01 1.11 2.95 1.87 3.90 6.75

3.30 6.75

Uto 19:05 3137 TSC Bačka Topola 1.33 4.75 8.50 Napredak Krusevac

2.13 3.50 2.60 1.82 1.91 1.893.45 5.50 5.10 7.00 4.85 2.753.35 3.00 Zeleznicar Pancevo1.30 1.24 1.54

1.59 1.90 2.21 4.20 9.50

Uto 17:00 3132 Radnički Niš 2.23

9.50 7.75 2.35 2.03 4.95 3.001.13 1.24 1.88 2.70 4.40 4.70

5+
1p.

Uto 15:00 3131 Radnicki 1923 1.78 3.35 4.60 Radnik Surdulica

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Serbia 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

- 4.35 - 1.14 1.43 1.924.25 1.90 ACE 1.66 1.11 1.28

6.50 - 1.04 1.22 1.48

Uto 18:45 7224 PP-70 2.85

1.10 Inter Turku II 4.60 - - -Uto 17:30 7223 TPS II 11.25 8.00

- 2.70 - 1.36 1.94 3.053.80 1.97 GrIFK Reservi 1.60 1.14 1.27

2.90 - 1.31 1.83 2.80

Uto 17:15 7222 EIF Academy 2.90

5.70 KaaPo 1.04 1.08 2.50 -Uto 17:00 2721 MuSa 1.38 4.65

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1p.

2 1X 12 X2
2+

R  ? 1 X

3.10 1.90 1.64 2.75 5.40

STAR BET Finland Kolmonen
Dupla

Ukupno golova
šansa

5.40 15.75 4.05 11.0 7.25 23.03.90 11.75 3.35 10.5 2.80 6.7513.25 2.23 3.90 8.00 5.40 1.851564 Cardiff Haverfor 1.73 2.24 3.55

51.0 3.05 1.78 1.32 1.89 3.1516.75 2.35 36.0 1.97 27.0 2.901.23 1.82 18.75 5.05 19.75 1.532.75 12.5 2.17 2.60 18.25 2.75

3.05 1.75 1.23 1.67 2.60

1563 Connah's Colwyn B 1.80 2.08

32.5 2.03 26.0 1.79 46.0 2.5016.25 2.45 1.16 1.62 16.25 1.4010.0 1.97 17.5 2.35 16.0 4.401562 Caernarf New Sain 1.67 1.87 2.35

45.0 3.10 1.83 1.44 2.20 3.9514.0 3.00 32.0 2.40 23.0 3.751.36 2.23 18.25 4.95 19.25 1.793.15 13.75 2.30 2.95 15.5 3.35

3.10 1.87 1.56 2.50 4.80

1561 Penybont Barry To 1.84 2.22

9.25 6.25 7.00 4.95 13.5 8.756.50 6.00 2.01 4.55 4.60 3.2510.75 2.02 5.55 4.20 8.00 2.50

4+ 1+II 2+II 2+II

1560 Pontypri Newtown 1.58 2.00 3.05

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

1.81 1.91 1.89 3.30 6.75

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

8.75 6.75 2.40 2.10 4.45 2.751.17 1.21 1.84 2.80 4.50 5.35

2.11 3.60

Uto 20:45 1564Cardiff Metropolitan 1.81 3.55 4.10 Haverfordwest

2.70 8.25 2.05 2.65 2.15 1.431.67 3.85 9.50 21.5 18.75 1.596.00 10.75 Colwyn Bay - 1.06 3.75

3.15 2.35 1.31 1.82 2.95

Uto 20:45 1563 Connah's Quay 1.22

4.00 1.59 8.25 2.90 1.53 1.854.10 1.04 - 19.5 23.5 11.0

2.55 4.75

Uto 20:45 1562 Caernarfon Town 11.5 6.50 1.19 The New Saints

2.45 7.00 2.30 2.20 2.00 1.601.88 3.80 7.50 16.75 14.75 1.754.95 8.25 Barry Town 1.01 1.10 3.05

1.93 1.93 1.78 3.00 6.00

Uto 20:45 1561 Penybont 1.32

5.35 3.50 3.50 2.13 2.75 2.601.56 1.22 1.31 4.90 6.75 5.50

5+
1p.

Uto 20:45 1560 Pontypridd Town 3.00 3.50 2.19 Newtown

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Wales Premier
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

- 2.14 - 1.58 2.52 4.553.64 2.96 Sporting L. U23 1.28 1.19 1.58

2.07 - 1.62 2.62 4.78

Uto 16:30 2834 Estoril U23 2.06

3.59 Gil Vicente U23 1.20 1.19 1.77 -Uto 16:00 2833 Braga U23 1.82 3.71

- 2.06 - 1.63 2.63 4.823.73 1.79 Vizela U23 1.80 1.18 1.19

1.92 - 1.73 2.90 5.45

Uto 16:00 2832 Rio Ave U23 3.70

4.18 Portimonense U23 1.16 1.18 1.91 -Uto 16:00 2831 Estrela U23 1.69 3.72

- 2.05 - 1.63 2.65 5.053.65 3.30 Leixoes U23 1.22 1.17 1.68

2.45 - 1.45 2.18 3.80

Uto 16:00 1559 Torreense U23 1.92

1.30 Benfica U23 2.95 1.07 1.01 -Uto 15:00 2830 CD Mafra U23 7.50 5.05

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X 2 1X 12 X2

STAR BET Portugal Liga Revelacao U23
Dupla

Ukupno golova
šansa

R  ? 1

4.05 2.90 1.66 1.16 1.62 2.502.05 5.45 3.05 5.25 2.90 7.501.74 3.70 3.40 1.36 2.40 3.451.67 4.45 1.32 4.10 2.65 5.00

2.95 1.70 1.23 1.80 2.95

1159 Cardiff Millwall 1.20 1.35

2.70 10.25 2.40 8.75 3.45 14.52.19 7.75 2.40 6.50 1.75 5.656.00 1.51 2.45 6.50 3.15 1.311119 Fleetwoo Crewe 1.34 1.54 1.99

8.50 2.90 1.69 1.21 1.74 2.803.60 3.30 6.00 3.05 5.50 4.451.43 2.60 5.50 1.86 4.15 2.151.83 5.15 1.40 2.80 4.35 3.70

2.95 1.72 1.29 1.93 3.30

1117 Watford Colchest 1.25 1.43

3.80 6.75 3.35 5.90 5.10 9.503.00 6.00 2.02 4.80 2.30 3.856.00 1.51 3.05 4.65 4.15 1.54

3+ 4+ 4+ 3+

1097 Bournemo Charlton 1.32 1.55 2.08

2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+&4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I
2>1

1+I& 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

1-1& 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+

T2 T2 1 & 2 & 1 & 2 &1 & 2 & T1 T1 T1 T2

Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG GG1& GG1/

1.64 2.55

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova Kombinacije VG

2.50 2.20 1.73 3.25 2.35 1.244.80 8.00 8.00 5.40 2.75 3.154.15 1.83 Millwall U21 1.69 1.10 1.24

2.75 2.14 1.34 1.86 3.10

Uto 15:00 1159 Cardiff U21 3.00

10.75 7.25 1.89 2.45 4.30 1.891.09 1.09 2.14 2.20 4.50 7.75

1.79 2.90

Uto 14:00 1119Fleetwood Town U21 1.49 4.35 4.45 Crewe U21

2.40 3.20 1.84 2.90 2.19 1.312.80 5.30 7.25 7.75 4.85 2.244.00 3.00 Colchester U21 1.23 1.11 1.67

2.50 2.05 1.41 2.03 3.50

Uto 14:00 1117 Watford U21 1.85

7.50 4.90 2.30 2.30 3.30 2.011.23 1.13 1.64 2.90 5.20 6.75

5+
1p.

Uto 14:00 1097 Bournemouth U21 1.89 3.85 3.00 Charlton U21

2
2+

0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

Dopuna za 26.09. Utorak 1



2

Prvo
STAR BET Czech Rep. Cup

Dupla
Poluvreme-kraj

R  ? 1 X 1X 12 X2

Ukupno golova
šansa poluvreme

1.09

2+
0-2 2-3 3+2-2 1 X 21-1

Uto 16:00 4803 Kladno 17.25 9.00 Liberec 5.85 - -

4+ 5+
1p.

X-1 X-X X-2

6.25 Prostějov

1.59 4.45 2.85 1.17- 10.0 3.45 1.36

Uto 17:00 3429 Mlada Boleslav 1.39 4.55 1.03 1.10 2.55 2.01

1.49 2.15- - - -

5.75 2.214.05 7.25 13.5 10.75

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

2.35 2.03 1.48 2.251.84 2.45

GG GG1& GG1/ 1 &

4.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

2 & T1 T1 T1

golova

? GG
GG

&3+

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+&4+ GG2 GG2 GG
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

4803 Kladno Liberec -

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+

- - - -- - - - - - - -- - - - 3.05 1.69 - -- - - - -

3429 Mlada Bo Prostějo 1.61 1.89 2.65 10.0 1.94 2.70 12.5 3.50 11.75 1.8010.25 3.30 1.35 2.25 1.34 2.00 3.5515.25 3.70 28.0 3.00

STAR BET Slovakia Cup
Dupla

Ukupno golova
šansa

1.739.25 2.90 19.5 2.45

1 X 2R  ?

1.11 Banská Bystrica

0-2 2-3 3+ 4+1X 12 X2
2+

Uto 16:00 3519 Podkonice 20.0 8.25 2.045.80 1.03 - -

5+
1p.

2

3.40

STAR BET Chile 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

2.80 - 1.40

R  ? 1 X 1X 12 X2

Ukupno golova
šansa poluvreme

3.10

2+
0-2 2-3 3+2-2 1 X 21-1

Sre 00:00 4311Deportes Santa Cruz 2.30 3.05 San Luis Q. 1.27 1.27 1.49

4+ 5+
1p.

X-1 X-X X-2

2.81 S. Wanderers

3.15 1.62 1.88 2.125.40 2.95 1.93 3.70

Sre 20:00 4312 Rangers de Talca 2.43 3.13 1.33 1.26 1.43 4.04

3.85 8.753.90 5.00 4.30 6.25

3.37 2.944.89 4.34 5.40 4.67

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

1.71 1.88 1.99 3.503.03 1.98

GG GG1& GG1/ 1 &

7.02

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

2 & T1 T1 T1

golova

? GG
GG

&3+

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+&4+ GG2 GG2 GG
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

4311 Deportes San Luis 1.76

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+

5.10 6.50 7.75 2.352.40 4.05 14.75 2.30 3.95 5.55 8.25 12.55.90 10.5 2.95 8.50 3.25 1.88 1.83 3.156.50 9.25 12.25 18.25 6.50

4312 Rangers S. Wande 1.68 2.24 3.57 7.64 2.18 4.84 7.48 2.59 6.41 3.925.43 6.72 2.33 5.50 1.75 2.85 5.016.61 9.04 9.97 3.23

STAR BET Chile Segunda Division (L3)
Dupla

Ukupno golova
šansa

1.864.53 7.33 8.52 5.98

1 X 2R  ?

3.70 Trasandino

0-2 2-3 3+ 4+1X 12 X2
2+

Uto 23:00 4321CD Arturo Fernandez Vial2.02 2.85 1.16 1.27 1.57 -

5+
1p.

11.5

STAR BET Peru 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

1.41 - 2.50 5.00

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2 1-1 X-1 X-X X-21X 12 X2
2+

0-2 2-3 3+2-2 1 X 2 4+ 5+
1p.

Uto 22:00 4701Comerciantes Unidos 1.41 4.35 6.00 2.06 4.00 6.75 13.25U. San Martin 1.04 1.11 2.50 2.40 2.11 1.95 1.6010.5 1.90 2.30 5.85 2.55 4.85

Uto 22:00 4808 Juan Aurich 2.75 3.25 2.35 AD Comerciantes FC 6.25 4.95 5.50 3.801.44 1.22 1.32 4.55 1.68 1.87 1.98 3.603.40 1.99 3.00 2.95 7.75

Uto 22:00 4809 Dep. Coopsol 1.02 12.5 22.5 Carlos Stein - - - - -- - - - - 1.05 1.23 1.58- - - 6.75

VG
Kombinacije

golovaSTAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

? GG
GG

Tim 2 golova Kombinacije

2 & T1 T1 T1GG GG1& GG1/ 1 & 2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+
2>1

4+

1+I& 1+I&

1+II 2+II

2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ 2+II

4701 Comercia U. San M 1.72 2.07 3.05 12.25 2.11 2.95 14.0 3.90 14.0 1.9411.0 3.60 1.43 2.55 2.21 4.1516.0 4.20 31.5 3.00

4808 Juan Aur AD Comer 1.72

1.76 1.419.75 3.35 22.0 2.65

5.70 4.95 8.50 2.602.25 3.80 13.5 2.22 4.60 3.85 10.0 8.257.25 7.25 2.30 5.95 3.05 1.84 1.65 2.907.00 5.90 14.0 11.25 6.00

4809 Dep. Coo Carlos S - - - - - - - - - -- - - - - - -- - - -

STAR BET Bhutan Premier League
Dupla

Ukupno golova
šansa

-- - - -

1 X 2R  ?

1.93 Transport United

0-2 2-3 3+ 4+1X 12 X2
2+

Uto 14:00 5203 Thimphu City FC 2.80 4.00 1.611.60 1.12 1.27 -

5+
1p.

2

2.50

STAR BET Egypt 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

3.35 - 1.24

R  ? 1 X 1X 12 X2

Ukupno golova
šansa poluvreme

2.85

2+
0-2 2-3 3+2-2 1 X 21-1

Uto 15:00 5251Baladiyet El Mahallah 2.55 2.80 Smouha 1.30 1.30 1.37

4+ 5+
1p.

X-1 X-X X-2

4.55 El Daklyeh 

3.65 1.44 1.89 2.454.90 3.25 1.85 3.55

Uto 18:00 5627 Future FC 1.76 3.20 1.11 1.23 1.83 2.80

4.90 12.04.40 5.40 3.70 5.90

2.10 3.902.35 1.99 4.90 3.15

2.78 2.73 El Geish 1.33

1.60 1.864.15 4.40 9.00 8.00

1.31 1.34 4.42 5.10

8.50

Sre 15:00 5607 ENPPI 2.69 5.00 10.481.83 3.43 3.69 1.42

Sre 18:00 5608 Ceramica Cleopatra

1.89 2.543.57 5.16 4.48 3.39

1.85 1.22 1.14 6.804.41 3.35 1.74 Al Ahly Cairo 1.92 3.364.60 2.07 2.30 2.88

3.03 3.92 Pharco 1.17

1.73 1.877.49 4.56 3.99 2.74

1.26 1.66 3.14 4.16

6.59

Čet 15:00 5609 Al Masry Club 1.95 4.21 8.601.93 4.36 3.31 1.53

Čet 18:00 5610 Ismaily

1.87 2.243.98 6.73 6.19 2.58

1.29 1.26 1.44 3.792.36 3.04 2.92 Al Ittihad Al Isk. 3.46 3.044.84 4.16 5.60 4.67

Tim 2 golova Kombinacije VG
Kombinacije

1.64 1.86 2.04 3.682.95 1.98

GG GG1& GG1/ 1 &

7.36

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol

2 & T1 T1 T1

golova

? GG
GG

&3+

2 & 1-1&T2 T2 T2 1 & 1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+&4+ GG2 GG2 GG
2>1

1+I&

4+ 4+

2 & 1 &

4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+

5251 Baladiye Smouha 1.96

3+ 4+GG 2+ I 2+ 3+

6.25 7.00 9.75 2.852.85 5.20 18.75 2.60 5.00 5.60 12.0 13.758.25 11.0 3.10 9.50 3.15 1.91 2.05 3.907.75 9.00 17.0 19.5 8.75

5627 Future F El Dakly 1.89 2.60 4.35 16.5 2.45 4.25 15.0 4.05 14.75 2.959.75 5.90 1.93 4.30 3.20 6.7514.25 8.25 30.5 3.10

5607 ENPPI El Geish 2.00

1.85 1.818.50 6.00 21.5 4.40

6.17 6.24 8.37 3.022.93 5.16 9.33 2.66 4.98 5.05 10.37 10.528.10 8.46 3.05 8.24 3.14 1.93 2.10 3.826.77 6.86 11.12 11.24 7.16

5608 Ceramica Al Ahly 1.77 2.32 3.69 7.91 2.24 7.69 4.90 1.81 3.79 6.753.76 9.67 3.57 10.19 2.80 5.053.75 13.12 5.99 3.04

5609 Al Masry Pharco 1.91

1.82 1.692.70 12.89 5.00 8.81

4.54 7.67 5.99 2.152.67 4.49 8.80 2.49 3.35 6.62 6.62 13.274.99 10.02 3.72 10.72 3.09 1.88 1.90 3.334.64 8.68 7.68 13.34 6.18

5610 Ismaily Al Ittih 1.73 2.34 3.84 7.84 2.22 4.77 7.62 2.73 7.09 3.795.63 6.51 2.33 5.64 1.77 3.00 5.476.42 8.45 10.13 3.06

STAR BET Egypt 2
Dupla

Ukupno golova
šansa

1.844.68 7.31 9.10 5.27

1 X 2R  ? 0-2 2-3 3+ 4+1X 12 X2
2+

5+
1p.

Uto 15:00 5252 Gomhoryet Shebin 2.17 2.70 3.50 Ghazl El Mehalla 1.33 - 2.80 5.951.18 1.31 1.49 - 14.5

Uto 15:00 5614 Proxy SC 2.25 2.75 3.25 Al Qanah 1.21 - 2.65 5.45 13.01.30 1.46 - 1.37

1.77 2.95 4.75 Ghazl Kafr El DawarUto 15:00 5615 Tanta 12.751.37 - 2.60 5.401.08 1.26 1.77 -

Dopuna za 26.09. Utorak 2



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

2.704.90 2.70 1.79 1.216.00 3.60 5.55 3.35 8.50 1.714.05 3.65 1.48 2.70 3.65 2.355.45 1.51 4.25 2.90 5.05 1.84

4+ 1+II 2+II 2+II

6200 Hertha Z Viktoria 1.28 1.45 1.92

3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG
1>2 2>1

4+

1+I& 1+I& 2+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

daju gol golova

? GG
GG GG

2.95 2.26 1.31 1.84 3.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova

5.65 2.90 3.20 2.55 2.35 1.821.65 1.14 1.27 4.65 7.75 7.00

4+ 5+

Uto 19:00 6200 Hertha Zehlendorf 3.00 3.95 1.97 Viktoria Berlin

2
2+

0-2
1p.

2-3 3+X-1 X-X X-2 2-2 1 X2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

1.93 3.20

STAR BET Friendly Club Matches (2x45min. or 2x40min)
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

10.75 7.75 1.93 2.85 - 1.361.12 1.12 2.19 2.30 4.55 8.00

5+
1p.

Sre 20:00 5297 Kuwait SC 1.55 4.45 4.60 Al Salmiyah

2-2
2+

0-2 2-3 3+ 4+12 X2 1-1 X-1 X-X X-2

šansa

R  ? 1 X 2 1X

3.05 1.83 1.60 2.75 5.75

STAR BET Kuwait Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj Ukupno golova

6.25 12.0 4.75 8.50 8.75 17.04.70 9.75 2.90 8.50 3.20 5.4513.0 2.18 4.25 6.50 6.00 2.02

1.84 1.63 2.85 6.00

5612 Al Budai Al Ittih 1.71 2.21 3.65

13.75 4.60 9.50 8.50 19.25 3.0510.5 3.10 9.50 3.10 6.00 6.252.24 4.20 7.00 6.00 1.99 4.60

1.49 2.45 4.80

5606 Qalali Al Ittif 1.75 2.30 3.80 14.0

3.00 15.25 5.00 31.0 3.00 1.794.00 14.25 2.17 9.25 3.95 22.03.25 10.5 4.10 1.54 2.90 14.25

2+II 2+II

5274 Ali CSC Buri Cul 1.78 2.20 3.40 13.5 2.22

4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 1+II3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+

1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+

1+I&1 & 2 & 1 & 2 & 1-1& 2-2&T1 T1 T1 T2 T2 T2

golova

? GG
GG GG GG1& GG1/ 1 & 2 &

7.00

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova Tim 2 golova Kombinacije VG

Kombinacije

daju gol

3.85 2.85 1.74 1.87 1.91 3.404.95 5.15 7.25 5.50 2.65 2.033.25 Al Ittihad (Bahrain) 1.23 1.21 1.61 3.20

1.87 1.95 3.50 7.50

Uto 18:00 5612 Al Budaiya 2.02 3.35

5.95 2.55 2.02 4.05 2.90 1.711.20 1.66 3.05 4.75 5.10 7.50

5.75

Uto 18:00 5606 Qalali 1.94 3.35 3.50 Al Ittifaq Maqaba 1.20

5.55 2.60 1.92 1.90 1.73 2.904.05 6.00 11.75 9.50 2.01 2.215.60 Buri Cultural 1.06 1.14 2.25 2.22Uto 18:00 5274 Ali CSC 1.49 4.05

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1

Ukupno golova
šansa poluvreme

R  ? 1 X 2

3.10 1.73 1.55 2.55 4.90

STAR BET Bahrain 2nd Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

12.25 4.65 9.25 3.65 17.75 6.258.50 5.10 1.70 3.55 5.80 2.509.75 1.83 7.00 3.55 10.25 2.855605 Al Faisa Al Tai 1.54 1.98 2.90

2.90 3.10 1.67 1.36 2.04 3.551.49 35.0 2.35 25.0 1.95 48.05.00 20.5 2.90 1.21 1.89 15.752.75 11.75 2.00 17.75 2.65 19.25

3.10 1.73 1.55 2.55 4.90

5604 Al Kholo Al Ittih 1.76 2.09

12.0 4.70 9.00 3.75 17.25 6.258.25 5.15 1.72 3.60 5.65 2.559.75 1.82 6.75 3.55 10.0 2.805603 Al Riyad Al Feiha 1.54 1.97 2.90

3.00 3.10 1.67 1.35 2.02 3.501.52 29.5 2.40 21.5 2.01 41.04.50 17.5 2.95 1.23 1.94 13.752.65 10.75 1.91 15.5 2.60 17.25

3+ 3+ 4+ 4+ 3+

5263 Al Ain Al Ahli 1.69 2.01

2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+

1+I& 2+I&

1+II 2+II 2+II&4+ GG2 GG2 GG GG
1>2

3+ 4+ 4+
2>1

1+I&1 & 2 & 1-1& 2-2& 1-1& 2-2&T1 T2 T2 T2 1 & 2 &GG1& GG1/ 1 & 2 & T1 T1

Kombinacije VG
Kombinacije

golova

? GG
GG

&3+

GG

1.87 1.72 2.75 5.55

STAR BET
Oba tima Oba tima daju

gol kombinacije
Tim 1 golova

daju gol
Tim 2 golova

2.85 4.05 2.08 2.25 2.55 1.891.17 1.14 6.50 8.00 5.10 4.35

3.75

Uto 20:00 5605 Al Faisaly 3.80 3.40 1.77 Al Tai 1.74

1.56 2.14 2.40 2.01 1.45 2.1219.5 7.75 3.50 1.71 7.75 2.501.19 Al Ittihad Jeddah 3.40 1.04 - 18.0

1.87 1.72 2.75 5.55

Uto 20:00 5604 Al Kholood 10.25 5.35

2.90 3.95 2.08 2.30 2.55 1.891.18 1.14 6.25 7.75 5.10 4.40

3.70

Uto 17:00 5603 Al Riyadh 3.70 3.40 1.79 Al Feiha 1.72

1.60 2.13 2.40 2.02 1.45 2.1017.75 7.50 3.55 1.77 7.00 2.501.22 Al Ahli Jeddah 3.15 1.05 - 16.0Uto 17:00 5263 Al Ain 9.00 5.10

2+
0-2 2-3 3+ 4+ 5+

1p.
X-X X-2 2-2 1 X 21X 12 X2 1-1 X-1 ? 1 X 2

Komb.

STAR BET Saudi Arabia King Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Prvo

Ukupno golova
šansa poluvreme

R

9,12 2,85

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

kraj
Ukupno golova

1,95 8,20 1,902,25 5,5 1,901,50 2,50 1,14 1,16 4,50 2,80

1,855,5 3,70 5,27

Uto 20:30 8354 Gap Ducs d'Angers 4,80

2,55 2,60 3,35 3,25 5,00 1,95

1,40 1,47 16,8

Uto 2,00 4,15 2,85 1,35 1,18 1,69

3,70 10,0 1,35 2,8050,0 5,5

1,65 2,60 2,60 3,30 3,40

Uto - - 5,74 1,30

Chamonix Mont-Blanc 2,05 4,15 2,75 1,37 1,17

1,60

4,85

2,48

4,68

7,04

1,70 3,49

2,75 2,00 8,00 2,35 2,20

2,10

5,5

5,5

5,05 1,55 2,35 1,15 1,19 4,30

STAR BET Hockey France Ligue Magnus

Dragons de Rouen 4,40

R  ? 1

3,42 5,49

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova
kraj

Komb.

5,501,77 2,00 1,805,52,40 2,60 3,50 3,05Uto 17:30 8358 3,05 1,31 1,17

2,306,40 5,5 1,55 2,71 5,431,17 1,95 2,20 2,65 3,80 2,75

2 & 

6+

Uto 17:30 8211 3,50Hermes Hokki 1,75 4,40 1,25

1-1 2-2 - +
1 & 

6+

Lukko

1 X 2 1X 12

2,75 3,70 3,00

3,70 2,75

Sre 17:30 8382 2,75 1,40

1,19 1,85

1,89 1,19 1,30

2,45

2 & 

6+

Uto 17:30 8210 Ilves KalPa

1-1 2-2

Komb.

1 X 2 1X 12 X2 1 +
1 & 

6+
X 2

Prva trećina
Tretina

-R  ?

Ukupno golova
krajSTAR BET Hockey Finland Liiga Konačan ishod Dupla šansa

1,21 1,62 2,85 2,652,20 4,05 2,70 1,43 1,70 2,10 4,62 5,673,25 3,75 4,65 5,5

JYP 2,65 4,10 2,20Sre 17:30 8379 HPK 2,05 5,432,45 2,70 4,65 3,75

1,85 4,20 3,30 1,28

5,5 1,751,61 1,20 1,43 3,10

6,20 5,5 1,65 2,15

4,51

Sre 17:30 8380 HIFK Jukurit 3,98 7,10

Sre 17:30 8381 KooKoo Tappara 3,30 4,40 1,85 7,10 3,982,45 6,20 3,00 5,5

Pelicans 2,15 4,05 2,80

1,65 2,15

1,21 1,64 2,30 4,952,65 3,30 3,65 4,80

2,55 4,05 2,30 1,56

5,5 1,55

1,21 1,47 3,15 2,60

6,33

Sre 17:30 8383 Vaasan Sport Karpat 1,45 2,60 6,63 5,982,95 4,35 3,95 5,5

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa

R  ?

Prva trećina
Tretina

X2 1 X 2

2 1X 12

Jokerit Imatra Kettera 1,90 4,20

2 & 

6+

Uto 20:15 8350 Amiens Somme HC

1-1 2-2 -X2

Uto 20:15 8351 Boxers de Bordeaux

+
1 & 

6+
1 X 2X

12,0

20:30 8353 Cergy-Pontoise Nice Hockey

20:15 8352 Grenoble Briancon HC

R  ?

1,05 11,0

5,20

12 X2 1 X1 X 2 1X - +
1 & 

6+

2 & 

6+
2 1-1 2-2

Rubin Tyumen 2,70 4,15 2,10Uto 14:00 8236 HK Norilsk 2,80 7,562,55 2,65 4,70 3,50

1,75 4,40 3,50 1,25

5,5 1,401,64 1,18 1,39 3,25

1,17 1,95 2,20 2,65

5,88

Uto 14:00 8386 Sokol Krasnoyarsk Zvezda Moscow 1,45 2,60 4,55 9,103,80 2,75 6,40 5,5

Omskie Krylia 1,60 4,90 4,10Uto 15:30 8387 Gornyak 1,85 2,962,75 4,10 2,45 7,70

2,75 4,15 2,05 1,65

5,5 1,951,21 1,15 2,23 2,05

1,17 1,37 3,30 2,60

7,59

Uto 15:30 8388 Yuzhny Ural Orsk Metallurg Novokuzneck 1,65 2,15 5,91 4,412,60 4,85 3,40 5,5

Dynamo Altay 1,60 4,40 4,10Uto 16:00 8389 Chelmet Chelyabinsk 2,00 3,202,60 4,10 2,45 7,70

3,70 4,55 1,70 2,04

5,5 1,801,17 1,15 2,12 2,05

1,16 1,24 3,90 2,70

8,20

Uto 16:30 8390 Kristall Saratov Toros Neftekamsk 1,85 1,95 7,22 3,322,15 6,90 2,65 5,5

Chelny 1,50 5,20 4,80Uto 18:00 8391 Buran Voronezh 2,15 3,232,80 4,50 2,25 8,20

2,00 4,15 2,85 1,35

5,5 1,651,16 1,14 2,50 1,95

1,18 1,69 2,55 2,60

10,3

Uto 18:30 8392 HC Rostov Izhstal Izhevsk 1,55 2,30 4,60 6,563,35 3,25 5,00 5,5

Dopuna za 26.09. Utorak 3



2,75 2,80 11,3 11,5- - 2,25 2,30 8,50 8,751,90 1,80 82,5 1,83 1,88 -1,83 1,87 178,5 1,56 2,30 92,5

3,15 9,00 9,25

8360 Las Vega Dallas W 172,5 2,23 1,58 175,5

- 2,45 2,50 6,50 6,75 3,051,88 76,5 1,91 1,80 - -1,87 164,5 1,55 2,30 84,5 1,83

& - & +

8002 New York Connecti 158,5 2,25 1,57 161,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,92 11,8

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,33 14,0 3,45 -5,5 1,89 1,811,85 -8,5 1,65 2,10 1,47 6,50Dallas Wings (W) -12,5 2,11 1,65 -10,5 1,85

1,89 2,25 9,00

Sre 4:00 8360 Las Vegas Aces (W) 1,22 18,3 4,65

5,05 1,44 13,5 2,90 -3,5 1,811,85 1,85 -5,5 1,65 2,12 1,653,55 Connecticut Sun (W) -9,5 2,12 1,65 -7,5

1 2 1D 2D

Sre 2:00 8002 New York Liberty (W) 1,33 16,3

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 do 3 pobede Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1/2 finale 1

- - -

STAR BET Basketball WNBA Play Off Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- - - - - -1,81 80,5 1,87 1,77 - -1,81 167,5 1,54 2,22 83,5 1,83

& - & +

8116 Baerum B Kongsber 161,5 2,25 1,53 164,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

- -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,69 10,8 2,17 -1,5 1,84 1,801,85 -0,5 1,60 2,11 2,12 3,15Kongsberg Miners -4,5 2,04 1,64 -2,5 1,79

2 1D 2D

Uto 19:00 8116 Baerum Basket 1,64 14,0 2,35

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

20,8 21,0 2,17 2,21

STAR BET Basketball Norway BLNO Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 16,8 17,0 1,92 1,961,82 1,88 87,5 1,91 1,80 -1,83 1,87 161,5 1,55 2,30 70,5

16,8 2,35 2,40

8476 PAOK Panathinaikos 155,5 2,25 1,57 158,5

- 13,0 13,3 2,02 2,06 16,51,88 85,5 1,91 1,80 - -1,87 160,5 1,55 2,30 71,5 1,82

& - & +

8092 Perister Olympiak 154,5 2,26 1,57 157,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,89 23,5 1,37

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

1,16 6,00 15,8 1,12 8,5 1,811,85 1,85 19,5 1,64 2,12 15,01,03 Panathinaikos 15,5 2,12 1,65 17,5Pet 19:30 8476 PAOK 11,5 22,5

1,19 7,5 1,90 1,81 18,3 1,531,64 2,12 11,3 1,26 4,85 15,32,12 1,64 14,5 1,85 1,85 16,5

2D

Pet 16:00 8092 Peristeri 8,00 20,0 1,09 Olympiacos 12,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Greece Super Cup Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

2,02 2,06 14,3 14,5 2,35 2,401,84 - - - 11,3 11,52,26 74,5 1,88 1,76 88,5 1,791,55 163,5 1,80 1,84 166,5 1,52

2,80 6,75 6,75 3,45 3,50

8385 Mornar B Obradoir 160,5 2,21

- - - 4,95 5,05 2,7575,5 1,79 1,85 79,5 1,87 1,77155,5 1,80 1,84 158,5 1,52 2,25

2,40 2,45 14,0 13,5

8372 Kauhajoen Ironi Ne 152,5 2,22 1,54

- - 2,05 2,10 10,5 10,81,79 1,84 71,5 1,88 1,76 -1,80 1,84 159,5 1,52 2,25 84,5

& + & - & +

8012 Strasbour CBet Jon 153,5 2,22 1,54 156,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

1,59

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

12,8 1,20 6,5 1,78 1,86 16,015,5 1,62 2,08 9,75 1,28 4,3011,5 2,07 1,62 13,5 1,82 1,82

6,25 2,70

Uto 20:30 8385 Mornar Bar 6,75 16,8 1,11 Obradoiro CAB

2,40 10,8 1,57 2,5 1,86 1,781,82 6,5 1,61 2,08 3,75 1,89Ironi Nes Ziona 2,5 2,08 1,61 4,5 1,82

1,78 1,65 14,8

Uto 15:30 8372 Kauhajoen Karhu 2,70 13,3 1,49

8,75 1,22 12,3 4,10 -6,5 1,861,82 1,82 -10,5 1,61 2,08 1,326,25 CBet Jonava -14,5 2,09 1,61 -12,5

1 2 1D 2D

Uto 13:00 8012 Strasbourg 1,12 16,3

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1

59,5 1,79 1,85

STAR BET Basketball Champions League (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme

161,5 1,80 1,84 101,5 1,87 1,77

1,76

- - - - - -

1,84 99,5 1,79 1,84 67,5 1,88

+

151,5 1,80 1,84 81,5 1,79 1,85 69,5 1,88 1,76

Tim total Tim total

(osnovni) Tim 1 Tim 2

Gr. - + Gr. -

-

Ukupno poena

Gr. - +

- - -

167,5 1,80

42,0 - 25,5 32,0 -21,5 -43,0 Mongolia -42,5 1,82 1,81 -

- - - -

Uto 14:00 8426 China - 29,5

- - - - - -

1,85

Uto 14:00 8356 Hong Kong - - - Chinese Taipei -

36,0 - 19,5 17,5 -15,5 1,7833,5 Indonesia -31,5 1,82 1,81 -

3,85 -5,5 1,78 1,86

Uto 11:30 8425 South Korea - 27,5

1,82 1,82 1,35 8,25 1,25 11,8

2

Uto 11:30 8424 Japan 1,15 16,3 5,70 Qatar -11,5

2-2 1 X 2 Hen. 12 Hen. 1 2 1-1

poluvreme

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1 X

6,00 3,25 3,30 8,25 8,50

STAR BET Basketball Asia Cup (W) Play Off
Hendikep

(osnovni) poluvreme

- - - 2,55 2,65 6,0084,5 1,84 1,90 77,5 1,93 1,81162,5 1,90 1,94 165,5 1,53 2,308413 Paris Ba Le Mans 159,5 2,30 1,60

2,16 2,21 13,0 13,3 2,60 2,651,82 - - - 10,0 10,32,30 72,5 1,84 1,90 83,5 1,931,60 156,5 1,90 1,94 159,5 1,53

4,10 4,35 4,45 5,45 5,55

8412 Le Porte ASVEL 153,5 2,30

- - - 3,30 3,35 4,0077,5 1,93 1,81 76,5 1,84 1,90154,5 1,90 1,94 157,5 1,53 2,308411 Boulogne Limoges 151,5 2,30 1,60

6,50 6,75 3,05 3,15 9,00 9,251,90 - - - 2,45 2,502,30 82,5 1,93 1,82 75,5 1,841,60 158,5 1,90 1,94 161,5 1,53

4,40 4,05 4,15 5,85 5,95

8409 Gravelin Elan Cha 155,5 2,30

- - - 3,10 3,20 4,3084,5 1,92 1,82 82,5 1,84 1,90167,5 1,90 1,94 170,5 1,54 2,258370 Nanterre Roanne 164,5 2,30 1,61

3,30 3,35 5,40 5,50 4,35 4,451,82 - - - 4,00 4,102,25 82,5 1,84 1,90 83,5 1,931,61 166,5 1,90 1,94 169,5 1,54

2,75 7,50 7,75 3,40 3,50

8369 SLUC Nan Dijon 163,5 2,30

- - - 5,45 5,55 2,7080,5 1,93 1,82 86,5 1,84 1,90167,5 1,90 1,94 170,5 1,54 2,25

2,08 2,13 23,0 23,0

8368 Ada Bloi Bourg Bask 164,5 2,30 1,61

- - 1,88 1,92 19,0 19,31,84 1,90 70,5 1,93 1,81 -1,90 1,94 164,5 1,53 2,30 90,5

& + & - & +

8081 Monaco Saint-Qu 158,5 2,30 1,60 161,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

? Gr. - +

7,75

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije Kombinacije

12,3 2,80 -3,5 1,89 1,81 2,35-4,5 1,68 2,15 1,74 4,55 1,52-8,5 2,16 1,68 -6,5 1,92 1,92

13,5 1,74

Sre 21:00 8413 Paris Basketball 1,41 13,0 3,30 Le Mans

3,95 13,0 1,30 5,5 1,81 1,891,92 13,5 1,67 2,16 8,00 1,39ASVEL 9,5 2,16 1,68 11,5 1,92

1,89 3,50 4,60

Sre 21:00 8412 Le Portel 5,70 15,5 1,19

2,95 1,85 11,5 2,13 -0,5 1,811,92 1,92 0,5 1,67 2,16 2,352,21 Limoges -3,5 2,16 1,67 -1,5Sre 21:00 8411 Boulogne-Levallois 1,81 12,8

3,00 -3,5 1,81 1,89 2,20 9,001,68 2,16 1,65 5,10 1,47 12,52,16 1,67 -7,5 1,92 1,92 -5,5

5,05

Sre 18:30 8409 Gravelines-Dunkerque 1,35 13,5 3,65 Elan Chalon -9,5

12,0 2,22 -1,5 1,89 1,81 3,20-0,5 1,68 2,15 2,19 3,15 1,77-4,5 2,15 1,68 -2,5 1,92 1,92

4,60 3,50

Uto 21:00 8370 Nanterre 1,71 13,3 2,35 Roanne

2,12 11,8 1,85 0,5 1,81 1,891,92 3,5 1,68 2,15 2,90 2,35Dijon -0,5 2,15 1,68 1,5 1,92

1,89 6,75 2,55

Uto 21:00 8369 SLUC Nancy Basket 2,19 13,0 1,81

1,84 2,60 12,3 1,58 2,5 1,811,92 1,92 7,5 1,68 2,15 4,101,48 Bourg Basket 3,5 2,15 1,68 5,5Uto 21:00 8368 Ada Blois 3,00 13,0

7,25 -9,5 1,81 1,89 1,26 25,51,68 2,15 1,12 18,3 1,11 15,82,16 1,68 -19,5 1,93 1,92 -17,5

2D

Uto 18:30 8081 Monaco BC 1,03 19,0 14,3 Saint-Quentin -21,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball France Pro A Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

1,95 1,851,85 26,5 1,85 1,8527,5 1,85 1,95 29,5 1,85 -1,5

1,70 2,10

Čet 20:45 9864 Montpellier Wisla Plock 55,5 1,90 1,90

1,85 1,85 31,5 1,85 1,85 1,51,85 1,95 29,5 1,95 1,85 29,5Čet 18:45 9047 Zagreb Kolstad 60,5

33,5 1,85 1,85 2,5 1,85 1,9530,5 1,90 1,90 28,5 1,85 1,85

2,00 1,80

Čet 18:45 9046 Porto Barcelona 61,5 1,90 1,90

1,85 1,85 34,5 1,85 1,85 1,51,90 1,90 31,5 2,00 1,80 30,5Čet 18:45 9039 GOG Telekom Veszprem 64,5

27,5 1,85 1,85 -4,5 1,65 2,1531,5 1,85 1,95 36,5 1,85 1,85

1,60 2,20

Sre 20:45 9038 Magdeburg Celje 63,5 1,90 1,90

1,85 1,85 32,5 1,85 1,85 1,51,90 1,90 30,5 2,00 1,80 30,5Sre 18:45 9037 Pick Szeged Aalborg Handball 62,5

31,5 1,85 1,85 -0,5 1,95 1,8531,5 2,00 1,80 33,5 1,85 1,85

2,00 1,80

Sre 18:45 9036 Vive Kielce PSG Handball 64,5 1,90 1,90

1,85 1,85 33,5 1,85 1,85 3,51,90 1,90 28,5 2,00 1,80 25,5Sre 18:45 9035 Eurofarm Pelister Kiel 58,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

STAR BET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,23 1,02 2,73 -2,5 1,80 2,001,40 10,0 3,75 1,55 8,00 3,00Čet 20:45 9864 Montpellier Wisla Plock

2,25 1,02 1,32 1,5 2,00 1,803,00 9,00 1,55 2,60 7,50 1,70Čet 18:45 9047 Zagreb Kolstad

3,67 1,02 1,12 4,5 1,90 1,905,50 11,0 1,25 3,65 9,00 1,40Čet 18:45 9046 Porto Barcelona

3,44 1,03 1,16 3,5 1,95 1,855,00 11,0 1,30 3,50 9,00 1,45Čet 18:45 9039 GOG Telekom Veszprem

- - 10,7 -9,5 1,75 2,051,01 23,0 20,0 1,03 15,0 9,00Sre 20:45 9038 Magdeburg Celje

2,11 1,04 1,38 1,5 1,85 1,952,80 8,50 1,65 2,50 7,50 1,75Sre 18:45 9037 Pick Szeged Aalborg Handball

1,55 1,04 1,81 -1,5 2,20 1,601,90 8,50 2,30 1,95 7,50 2,30

- 7,5 1,90 1,90

Sre 18:45 9036 Vive Kielce PSG Handball

1,05 6,75 11,0 1,15 8,38 -

1 2

Sre 18:45 9035 Eurofarm Pelister Kiel 15,0 19,0

X 2 1X 12 X2 Hen.

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

1,85 1,85 -0,5 2,00 1,75

STAR BET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo

1,80 1,90 28,5 1,85 1,85 27,5

2

Uto 20:00 9803 SonderjyskE Fredericia HK 55,5 1,95 1,85 27,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,04 1,81 -0,5 1,90 1,80

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

8,50 2,30 1,95 7,50 2,30 1,55

Hen. 1 2

Uto 20:00 9803 SonderjyskE Fredericia HK 1,90

1 X 2 1X 12 X2

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

? 60 1 X 2

45,5 1,80 1,90

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

R

8,5 1,85 1,85 179,5 1,85 1,85

1,85

Uto 13:30 9164 China Iran 2,80 1,40 2,25 1,55

1,85 180,5 1,85 1,85 45,5 1,852,60 1,45 2,20 1,60 6,5 1,85

- + Gr. - +

Uto 12:30 9165 India Pakistan

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,80 1,90

STAR BET Volleyball Asian Games (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)



1,85 1,85 28,5 1,85 1,85 1,51,85 1,85 26,5 1,95 1,75 26,5

+ Hen. 1 2

Uto 19:00 9824 Bjerringbro (W) Aarhus United (W) 54,5

+ Poena - + Poena -

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

1,95 1,85

STAR BET Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

Poena -

13,0 1,85 1,5 1,90 1,90 44,5Pet 2:15 9739 Green Bay Packers Detroit Lions 2,10

Hen. 1 2 Poena - + ? 1 X 2

- +

STAR BET NFL Konačan ishod
Hendikep

(konačan ishod)
Ukupno poena

R

2,40

1,80

Sre 4:05 9163 Seattle Mariners 1,70Houston Astros 2,20

9162 2,05

Sre 1:40 9159 Milwaukee Brewers 1,65St. Louis Cardinals

Sre 3:45

Chicago Cubs 2,10

Sre 1:40 9158 2,20 1,70

1,75

Sre 1:10

Sre 1:20

Sre 1:10

9157 Atlanta Braves 1,75

Boston Red Sox 2,10Tampa Bay Rays 1,75

NY Yankees 1,60

2,85

Cincinnati Reds

9156 2,10

Sre 1:07 9154 Toronto Blue Jays 2,40

9155

Sre 0:35 9145 Baltimore Orioles 1,45Washington Nationals

1,03 1,25 2,5 1,85 1,85

1,92

Ukupno

Poena

2 1

9,00 1,45 2,85 8,00 1,60 2,52

Hen. 1 2

Uto 19:00 9824 Bjerringbro (W) Aarhus United (W) 3,50

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2 1 X

 ?

Konačan ishod
Prvo Dupla

2 1X 12 X2

STAR BET

1,85 89,51,79 1,87 1,77

Dupla

X 2 1

77,5

Baseball MLB Regular Season
Konačan 

ishod

Prvi

ining

Cleveland Guardians

1

1,92

X 2

1,80

3,20 1,70 3,20 7,5

STAR BET

Sre 0:10 9144

R

8145 167,5 1,83

2,30

Handball Denmark Bambusa Kvindeligaen (W) Rezultat

R  ?

Gr. - +

3,80

2,05 1,80

4,10 7,5 2,05 1,80

Gr. - ++ Gr. -Gr. - + Gr. - +

12,3

NY Mets Miami Marlins 3,50 1,75

3,50 1,75 2,90

2,60 1,80

1,62Umea BSKT 5,90 3,952,07 8,25 1,28

2 Hen. 1

Uto 19:04 8145 12,5Boras Basket 10,5 2,07

2 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Pol.

-Kraj

Prvo

1,85

1,75 2,10

8,5 1,90 1,95

7,5

1 2-2 X

(osnovni) poluvreme

poluvreme

STAR BET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

14,5 1,62

2

Hen. 1 2

Hendikep

12 1-1

1,24

6,5 1,86 1,78

16,8 1,12

Tim total Tim total

1,82 1,82

7,5 2,00

1,90

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2(osnovni)

?

9,5 1,85 2,00

Tim 1 Tim 2

2,90 1,75 3,50 9,5

2,90

2,70 1,75 3,70 7,5

1,95

Chicago White Sox Arizona Diamondbacks 3,60 1,75 2,80

1,55 170,5 1,52 2,25Umea BSK Boras Ba 164,5 2,20 1,87

2,05 1,80

San Francisco Giants San Diego Padres 3,40 1,70 3,00 8,5 1,90 1,95

2,00 1,852,80 1,75 3,60 7,5

Dopuna za 26.09. Utorak 5



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
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S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

-3,5 1,88 1,86 2,07 1,7122,5 1,87 1,94 9,51,43 2,80 1,84 3,60 5,95 5,90

Gr. - +

Uto 13:30 7005 Zverev A. Safiullin R. 1,35 3,25

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,64 1,97

STAR BET ATP Chengdu Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,91 1,76 21,5 1,82 1,89 9,52,25 2,19 3,40 4,60 4,30 -3,5

1,79 1,79

Uto 17:30 7612 Sousa J. Echargui M. 1,48 2,45 1,57

1,85 1,82 21,5 1,92 1,79 9,51,88 2,90 3,70 3,80 3,05 -0,5

1,64 1,97

Uto 16:00 7456 Elias G. Giannessi A. 1,81 1,89 1,82

1,81 1,86 21,5 1,78 1,93 9,52,35 2,06 3,35 4,85 4,70 -3,5

1,74 1,83

Uto 15:30 7611 Fatic N. Sanchez Jover C. 1,43 2,65 1,53

1,82 1,85 22,5 1,75 1,96 9,51,64 3,90 4,30 3,45 2,35 2,5

1,68 1,91

Uto 15:30 7455 Bonadio R. Llamas Ruiz P. 2,25 1,56 2,13

1,81 1,86 21,5 1,88 1,82 9,51,79 3,20 3,90 3,65 2,80 1,5

1,55 2,11

Uto 14:00 7610 Hassan B. Stodder T. 1,95 1,76 1,92

1,86 1,81 20,5 1,84 1,86 9,51,36 6,75 6,25 3,35 1,66 4,5

1,70 1,87

Uto 14:00 7457 Faria J. Skatov T. 3,60 1,24 2,90

1,81 1,86 21,5 1,88 1,82 9,51,84 3,00 3,80 3,75 2,95 0,5

1,68 1,91

Uto 12:30 7609 Domingues J. Campana Lee G. 1,87 1,83 1,86

1,79 1,88 20,5 1,89 1,82 9,52,35 2,10 3,35 4,75 4,55 -3,5

1,78 1,80

Uto 12:30 7458 Gigante M. Lavagno E. 1,44 2,60 1,54

2,08 1,64 23,5 1,59 2,22 9,52,19 2,30 3,45 4,40 4,05 -3,5

1,69 1,89

Uto 12:30 7022 Gakhov I. Roca Batalla O. 1,53 2,35 1,61

1,84 1,83 21,5 1,87 1,83 9,51,73 3,31 3,89 3,51 2,61 1,5

1,61 2,01

Uto 11:00 7608 Barranco Cosano J. Travaglia S. 2,05 1,69 1,99

1,78 1,89 20,5 1,88 1,82 9,51,41 6,00 5,75 3,35 1,77 4,5

1,70 1,88

Uto 11:00 7462 Rocha H. Droguet T. 3,30 1,29 2,70

1,81 1,86 21,5 1,82 1,88 9,52,13 2,35 3,45 4,30 3,85 -2,5

- +

Uto 11:00 7461 Passaro F. Valkusz M. 1,56 2,25 1,64

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,94

R  ? Zemlja 1 2 1

STAR BET ATP Challenger Braga Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1,59-4,5 2,07 1,65 20,5 2,042,05 3,35 4,85 4,75 1,77 9,5

1,77

Uto 18:20 7020 Klier Junior G. Soto M. 1,42 2,65 1,52 2,35

- 21,5 1,94 1,77 9,5 1,803,00 3,75 3,75 3,00 -0,5 -

1,83

Uto 17:00 7495 Mejia N. Olivo R. 1,85 1,85 1,85 1,85

1,84 21,5 1,86 1,84 9,5 1,753,85 4,30 3,45 2,40 2,5 1,83

2,05

Uto 17:00 7494 Luz O. Hardt N. 2,25 1,57 2,12 1,64

1,63 19,5 2,03 1,70 9,5 1,588,25 7,25 3,50 1,50 4,5 2,10

1,55

Uto 17:00 7493 Lock B. Tabilo A. 4,40 1,17 3,25 1,29

1,92 22,5 1,84 1,86 9,5 2,112,90 3,70 3,80 3,05 0,5 1,76

1,72

Uto 17:00 7492 Kingsley C. Jorda Sanchis D. 1,82 1,89 1,82 1,89

1,88 22,5 1,82 1,88 9,5 1,862,24 3,40 4,50 4,15 -2,5 1,79

1,83

Uto 17:00 7491 Ficovich J.P. Ejupovic E. 1,51 2,40 1,58 2,23

1,83 21,5 1,92 1,79 9,5 1,741,91 3,35 5,25 5,30 -3,5 1,84

+

Uto 17:00 7490 Dellien M. Soriano Barrera A. 1,36 2,90 1,46 2,55

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1 2

1,86 9,5 2,07 1,70

STAR BET ATP Challenger Bogota Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

3,90 -1,5 1,80 1,94 22,5 1,952,30 1,66 2,18 2,45 3,70 4,60Uto 13:30 7007 Khachanov K. Nishioka Y. 1,62

Gr. - + Gr. - +2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

9,5 1,84 1,74

STAR BET ATP Zhuhai Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,5 1,78 1,89 22,5 1,87 1,831,96 1,76 3,30 3,95 3,60 2,70

9,5 1,60 2,02

Uto 20:00 7130 Dougaz A. Holmgren A. 2,01 1,72

-4,5 1,89 1,78 21,5 1,81 1,901,39 2,80 1,72 3,35 5,95 6,25

9,5 1,85 1,73

Uto 17:00 7129 Walton A. Mansouri S. 1,27 3,40

-2,5 1,83 1,84 22,5 1,78 1,931,62 2,16 2,35 3,45 4,35 3,95

9,5 1,88 1,70

Uto 17:00 7128 Escobedo E. Tomic B. 1,55 2,30

4,5 1,44 2,55 22,5 1,75 1,962,35 1,52 4,60 4,80 3,35 2,08

9,5 1,89 1,69

Uto 16:00 7503 Schoolkate T. Kudla D. 2,60 1,43

-3,5 1,86 1,81 21,5 2,02 1,711,45 2,55 1,92 3,35 5,20 5,25

9,5 1,81 1,76

Uto 16:00 7502 Sandgren T. Crawford O. 1,36 2,90

-2,5 1,74 1,94 21,5 1,86 1,841,58 2,24 2,23 3,40 4,50 4,20

9,5 1,85 1,73

Uto 16:00 7501 Lajal M. Shelbayh A. 1,50 2,40

1,5 1,83 1,83 21,5 1,91 1,792,00 1,73 3,40 4,00 3,60 2,60

9,5 1,94 1,65

Uto 16:00 7500 Kypson P. Peniston R. 2,06 1,68

1,5 1,90 1,77 22,5 1,78 1,932,09 1,66 3,70 4,20 3,50 2,45

9,5 1,75 1,82

Uto 16:00 7499 Holt B. Pospisil V. 2,18 1,61

-3,5 1,76 1,92 21,5 1,85 1,851,44 2,60 1,86 3,35 5,40 5,50

9,5 1,79 1,79

Uto 16:00 7498 Galarneau A. Quinn E. 1,33 3,05

-1,5 1,81 1,86 22,5 1,81 1,901,68 2,06 2,50 3,50 4,15 3,60

9,5 1,84 1,74

Uto 15:30 7110 Geerts M. Mayo Aidan 1,63 2,15

1,5 1,93 1,75 22,5 1,80 1,911,93 1,78 3,20 3,90 3,65 2,80

9,5 1,79 1,79

Uto 15:30 7104 Kirchheimer S. Kodat T.A. 1,95 1,76

2,5 1,83 1,83 22,5 1,79 1,921,94 1,77 3,25 3,90 3,65 2,75

Gr. - +

Uto 15:30 7023 Dostanic S. Ritschard A. 1,97 1,74

Hen. 1 2 Gr. - +1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2R  ? Tvrda podloga 1 2

1,76

STAR BET ATP Challenger Charleston Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,54 9,5 1,811,5 1,71 1,98 24,51,85 3,00 3,75 3,75 3,00 2,35

1,75 1,82

Sre 10:30 7617 Goffin D. Bellucci M. 1,85 1,85 1,85

1,81 1,86 21,5 1,92 1,79 9,52,54 1,92 3,29 4,90 4,84 -3,5

1,82 1,75

Sre 10:30 7616 Virtanen O. Poullain L. 1,36 2,91 1,46

2,02 1,68 22,5 1,76 1,96 9,52,01 2,60 3,55 4,05 3,50 -2,5

1,82 1,76

Sre 10:00 7485 Lestienne C. De Jong J. 1,67 2,08 1,71

1,76 1,91 22,5 1,73 1,99 9,51,50 4,80 4,90 3,35 2,03 3,5

1,76 1,81

Sre 10:00 7471 Novak D. Mensik J. 2,70 1,41 2,40

1,97 1,72 21,5 1,86 1,84 9,53,05 1,61 3,40 6,50 7,25 -4,5

1,70 1,87

Sre 10:00 7467 Draper J. Albot R. 1,22 3,80 1,33

1,79 1,88 21,5 1,88 1,82 9,52,50 1,95 3,35 5,15 5,15 -3,5

1,84 1,74

Uto 21:00 7615 Lamasine T. Bertola R. 1,37 2,85 1,48

1,82 1,85 21,5 1,88 1,82 9,51,50 4,75 4,90 3,35 2,04 3,5

1,84 1,74

Uto 19:30 7469 Jacquet K. Paire B. 2,70 1,41 2,40

2,08 1,64 21,5 1,81 1,89 9,52,90 1,70 3,35 6,00 6,50 -4,5

1,82 1,75

Uto 18:00 7468 Gasquet R. Herbert P.-H. 1,26 3,50 1,36

1,81 1,86 22,5 1,71 2,02 9,52,60 1,89 3,35 5,30 5,40 -3,5

1,89 1,69

Uto 15:00 7466 Bonzi B. Escoffier A. 1,34 3,00 1,44

1,85 1,82 22,5 1,84 1,86 9,51,98 2,70 3,60 3,95 3,35 -1,5

2,20 1,50

Uto 13:30 7614 Brouwer G. Bourgue M. 1,71 2,02 1,74

1,70 2,00 23,5 1,84 1,86 9,51,78 3,20 3,90 3,65 2,80 1,5

1,89 1,69

Uto 12:00 7470 Machac T. Cressy M. 1,95 1,76 1,94

1,84 1,83 22,5 1,84 1,86 9,51,72 3,35 3,92 3,49 2,58 1,5

- +

Uto 10:30 7613 Fery A. Huesler M.-A. 2,07 1,67 2,01

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

1,85

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

STAR BET ATP Challenger Orleans Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova

1,663,5 1,79 1,88 21,5 1,944,45 4,70 3,40 2,13 1,85 9,5

1,77

Uto 11:30 7605 Palan D. Dzumhur D. 2,55 1,46 2,30 1,55

2,09 21,5 1,93 1,78 9,5 1,806,25 5,95 3,35 1,72 4,5 1,63

2,50

Uto 11:30 7604 Gerasimov E. Bergs Z. 3,40 1,27 2,85 1,37

1,82 18,5 1,81 2,01 9,5 1,491,11 5,40 14,8 16,5 -6,5 1,92

1,72

Uto 10:00 7606 Muller A. Maulenov T. 1,03 11,0 1,12 6,00

1,76 22,5 1,78 1,93 9,5 1,861,98 3,35 5,05 5,00 -3,5 1,91

+

Uto 10:00 7603 Marozsan F. Kachmazov A. 1,39 2,80 1,47 2,50

2 Gr. - + Gr. -2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2

STAR BET ATP Astana Qual. Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
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R  ? Tvrda podloga

Tačan RezultatSTAR BET ATP Zhuhai Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

Murray Jamie/Venus M. 1,86 1,95 1,86Uto 10:30 7597 Lammons N./Withrow J.

1.17 4.40

Uto 19:00 9174 MOUZ FURIA 1.50 2.40

2.60

9172 Fnatic Monte 1.70

Uto 19:00 9173 Virtus.pro 9z Team

Uto 15:30 9760 Astralis Eternal Fire 1.45

1.55Uto

1 2

2.10Uto 15:30

R 

Cole J.

Duff N.

1.85 1.85

? do 2 pobede

2.25

STAR BETeSports Counter-Strike ESL Pro League Season 18 Konačan ishod

Uto 14:20 9142 Roes B.

14:35 9143 Spellman A.

1.60

Uto 14:05 9141 Richardson James 2.60Toonders C. 1.45

Uto 13:45 9140 Cole J. Spellman A. 2.20

1.65

Uto 13:30 9139 Duff N. Richardson James 1.70 2.00

Uto 13:10 9074 Toonders C. Roes B. 2.10

1.55

Uto 12:55 9073 Richardson James Spellman A. 2.10 1.65

Uto 12:35 9072 Toonders C. Cole J. 2.25

1.90

Uto 12:20 9071 Roes B. Duff N. 2.00 1.70

Uto 12:00 9070 Cole J. Richardson James 1.80

Toonders C. 1.40 2.70

Uto 11:45 9069 Spellman A. Roes B. 1.45 2.60

1.85

Uto 11:10 9067 Richardson James Roes B. 1.60 2.20

10:50 Cole J. Duff N.

2.25

Uto

2.35

1.85

Uto 11:25 9068 Duff N.

Konačan ishod

1 2

9065 Toonders C. Spellman A. 3.00 1.35

Darts MODUS Super Series

1.45 2.65

Carty A. 1.57

1.60Sre 16:00 9723 Grace D. Lam S.

3.35

Sre 14:00 9365 Wells D.

Sre 16:00 9366 Ford T. Hugill A.

Sre 14:00 9364 Selt M. Surety Z. 1.30

3.05

Sre 11:00 9363 Zhengyi Fan Muir R. 1.45 2.65

Sre 11:00 9362 Guoqiang He Asif M. 1.35

1.40

Sre 11:00 9361 Chadha I. Bingham S. 3.75 1.25

Uto 21:00 9356 Lawler R. Dale D. 2.80

1.35

Uto 21:00 9355 Hamilton A. Guodong Xiao 2.50 1.50

Uto 20:00 9354 Hicks A. Dott G. 3.05

2.80

Uto 20:00 9353 Doherty K. Stevens M. 3.35 1.30

Uto 16:00 9352 Jones Jamie Leclercq J. 1.40

4,00 4,10

Uto 16:00 9348 Donaldson S. Graham L. 1.11 6.00

9066

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

R  ? Tvrda podloga

3,101,92 2,95

R  ? Tvrda podloga

STAR BET ATP Chengdu Doubles (3rd SET IN STB)

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 21 2 1 2

Cabral F./Matos R. 1,90 1,90 1,89Uto 11:00 7596 Doumbia S./Reboul F.

? do 4 pobede

Uto 10:35

1,89 3,05 4,05 4,05

Uto 14:00 9347 Saengkham N.

3,05

O'Brien F. 1.20 4.20

R 

2.50

Uto 14:00 9346 Haotian Lyu Gilbert D. 2.35 1.57

Uto 11:00 9345 Un-Nooh T. Lines O. 1.50

4.20

Uto 11:00 9324 SiJun Yuan Mertens B. 1.60 2.25

Uto 11:00 9323 Hailong Ma Ibrahim M. 1.20

1 2

Uto 11:00 9317 Brown O. Vafaei H. 7.50 1.07

R  ? do 4 pobede

Tačan Rezultat

1 2 1 2 2 : 0 2 : 1

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)STAR BET WTA Ningbo Singles
Konačan 

ishod
Prvi set

1 : 2 0 : 2

1,74

+- + Gr. -Hen. 1

Uto 10:30 7412 Korpatsch T.

2 Gr.

Burrage J. 2,16 1,71 2,05 9,5 1,672,5 1,82 1,92 21,5

1,80 2,03 1,81 1,97

1,90 1,903,55 4,35 3,80 2,60

2,80 3,90 4,20 3,30

2,12

Uto 10:30 7414 Shnaider D. Bai Zhuoxuan 1,92 1,89 9,5 1,67-1,5 1,89 1,85 21,5 2,12

Uto 11:00 7271 Podoroska N. Wang Xiyu 3,75 1,27 2,95 1,39 9,5 1,584,5 1,93 1,81 20,5

1,43 2,85 1,53 2,45

1,89 1,927,00 6,75 3,60 1,68

2,02 3,60 5,35 5,05

2,30

Uto 12:00 7415 Siniakova K. Mandlik E. 1,96 1,85 9,5 1,63-4,5 2,16 1,65 20,5 2,18

Uto 13:00 7038 Jabeur O. Parry D. 1,14 5,90 1,25 3,80 8,5 2,25-5,5 1,69 2,09 18,5

2,85 1,43 2,50 1,52

2,01 1,811,36 4,00 9,75 10,5

5,05 5,40 3,60 2,02

1,59

Sre 9:00 7598 Fruhvirtova L. Blinkova A. 1,81 2,01 9,5 1,663,5 1,98 1,77 21,5 2,14

Sre 9:00 7599 Tauson C. Zvonareva V. 1,38 3,05 1,49 2,60 -5,5 2,55 1,48 20,51,91 3,60 5,70 5,50 2,25

STAR BET WTA Ningbo Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,91 1,90 9,5 1,59

1 : 2 0 : 21 2 1 2

Uto 10:30 7182 Fruhvirtova L./Saville D.

2 : 0 2 : 1R  ? Tvrda podloga

3,80 3,75Detiuc A./Piter K. 1,87 1,84 1,86

1,15 4,75 1,25 3,60

1,84 3,00

1,63 3,35 6,50 7,00

2,95

Uto 12:00 7184Siegemund L./Zvonareva V.Lansere S./Rakhimova K.

Hruncakova V./Rus A. 2,20 1,60 2,03Uto 12:00 7186Santamaria S./Sizikova Y. 2,55

STAR BET WTA Tokyo Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,70 3,55 4,10 3,50

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

2,55 1,61

Gr. - + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Uto 10:00 7284 Kasatkina D. Kostyuk M. 1,52 2,30 2,22 3,65 4,90

- +2 2 : 0 2 : 1 1 : 2

20,5 2,01 1,81 9,54,40 -3,5 1,90 1,84 1,64 2,17

Uto 11:30 7407 Martic P. Doi M. 1,16 5,30 1,27

1,12 4,05

19,5 1,90 1,90 9,59,50 -5,5 1,87 1,87

Sre 4:00 7040 Bucsa C. Pegula J. 6,25 1,23 11,0 10,3 4,15

1,54 2,403,65 1,42 3,90 8,75

18,5 2,11 1,73 8,51,32 5,5 2,02 1,74 2,40 1,52

Sre 4:00 7328 Garcia Caroline Kalinina A. 1,67 2,22 1,71 9,53,70 -2,5 1,93 1,812,10 2,55 3,75 4,45 1,77 1,98

STAR BET WTA Tokyo Doubles (3rd SET IN STB)
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

22,5 1,80 2,02

0 : 21 2 1 2R  ? Tvrda podloga

1,42 2,45 1,50

2 : 0 2 : 1 1 : 2

4,30 4,60 3,35Sre 4:00 7187Bucsa C./Gamarra Martins I.Alexandrova E./Kalinskaya A.2,70

4,90 4,70

2,19

Sre 4:00 7188Dabrowski G./Routliffe E. Hozumi E./Ninomiya M. 1,35 2,95

Sre 4:00 7189 Dart H./Kalashnikova O.

2,05 3,351,45 2,55

1,30 5,95 5,80 3,30Melichar-Martinez N./Perez E.3,90 1,22 3,25 1,78

Sre 4:00 7197 Kato M./Kichenok N. Kawaguchi N./Naito Y. 1,23 3,80 1,32 5,853,10 1,80 3,30 5,70

STAR BET Snooker British Open Konačan ishod STAR BET
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